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Gdansk, 1 marca 2023 r.
DAZ-Z.272.12.2023

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji, o ktdrym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwien
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) [zwanej dalej takze , ustawa Pzp”], pn. Organizacja
szkolen dla uczestnikow projektu ,Partnerstwo dla Rodziny” realizowanego w ramach Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwadj na lata 2014-2020.

PYTANIA | ODPOWIEDZI
Na podstawie art. 284 ust. 1- 2 ustawy Pzp Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na pytania
Wykonawcéw. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowig integralna cze$¢ SWZ i stajg sie wigzace dla
Wykonawcow przy opracowaniu ofert.

Pytanienr 1

Szanowni Panstwo,

zwracamy sie z prosbg o zmiane tresci Formularza ofertowego przy kazdym temacie (kazdej czesci),
w ktérym zamieszczone beda takie informacji jak: miejsce, odlegtos¢ oraz standard hotelu.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajacy nie widzi zasadnosci zmiany Formularza Ofertowego. Wykonawca sktadajac oferte
oswiadcza, ze przedmiot zamoéwienia bedzie realizowany zgodnie z wymaganiami Zamawiajgcego
wskazanymi w SWZ i jej zatgcznikach - dotyczgcymi takze miejsca, odlegtosci oraz standardu hotelu.

Pytanie nr 2
Ponadto czy przy szkoleniach jednodniowych, gdzie Wykonawca musi zapewnic sale szkoleniowg
musi znajdowac sie w hotelu 3* ?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajacy wskazat w Rozdziale | ust. 2 oraz ust. 4 zatgcznika nr 1 do SWZ — Opis Przedmiotu
Zamowienia - szczegdtowe informacje na temat warunkdéw dotyczacych miejsca szkolenia oraz sali
szkoleniowej - nie wynika z nich, ze sala szkoleniowa musi znajdowac sie w hotelu 3*. Natomiast w
Rozdziale Il lit. B zostaty wskazane informacje na temat wyzywienia. Powyzsze zapisy majg takze
zastosowanie w przypadku szkolen jednodniowych.

Jednoczes$nie Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy Pzp zmianie ulega termin
skiadania i otwarcia ofert. Zmianie ulega tres¢ SWZ w nastepujgcy sposob:

Rozdziat XVII ust. 8 SWZ otrzymuje brzmienie:

Termin skfadania ofert uptywa w dniu 6 marca 2023 r., o godz. 10:00. Decyduje data oraz doktadny
czas (hh:mm:ss) generowany wg czasu lokalnego serwera synchronizowanego zegarem Gtéwnego
Urzedu Miar.



Rozdziat XVII ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:
Otwarcie ofert nastapi niezwtocznie po uptywie terminu sktadania ofert, tj. w dniu 6 marca 2023r.,
o godz. 10:30.

Rozdziat XIV ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

Termin zwigzania oferta wynosi 30 dni, liczac od dnia uptywu terminu sktadania ofert, tj. do dnia 4
kwietnia 2023 r.

Przewodniczgca Komisji Przetargowe;j




